



**Situation des stocks des minerais GECAMINES consommés par DCP en 2006
et des stocks des minerais DCP actuels à la date de Restitution.**

1. MINERAIS GCM CONSOMMES PAR DCP AU DEMARRAGE DU PROJET en 2006

N° Remblais	Tonnes Sèches	%Cu	Tonnes Cu contenues	%Co	Tonnes Co contenues
R.008 MUS	32 598	5.47	1 783	0.39	127
R 03+06 TWZ	26 964	2.54	684	1.86	501
R801 KNG	33 740	0.95	319	1.03	348
R.805 KNG	10 590	0.25	27	0.57	60
R296 KOV	16 801	4.9	824	0.24	41
R.022 KZI	36 040	2	721	0.4	144
R.960	12 709	2.89	367	0.11	14
TOTAL	169 442	2.79	4 725	0.73	1 235

2. STOCKS DE MINERAIS DCP DANS L'USINE A LA REMISE-REPRISE

LOCALISATION	Remblais	Tonnes Sèches	%Cu	Tonnes Cu contenues	%Co	Tonnes Co contenues
B2	K1	62 493	1.85	1 156	2.26	1 412
B2	K2	119 807	1.05	1 258	0.85	1 018
B2	K3	24 067	1.97	474	0.82	197
B2	K2bis	1 080	1.26	14	0.92	10
INTERIEUR USINES	—	3 900	1.62	63	0.56	22
TOTAL		211 347	1.40	2 965	1.26	2 660

[Faint handwritten signature and illegible text]

[Handwritten signature]
G. WZLV



ANNEXE

LISTE DES BIENS A IMPORTER SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER AU PROFIT DE LA SOCIETE DRC COPPER AND COBALT PROJECT SPRL

N°	Description	Qté	Unité	P.U. (USD)	P. T. (USD)
1	Camions mélangeurs	4	pièce	88 883,90	355 535,60
2	Excavateur	1	pièce	192 203,47	192 203,47
3	Camion grue	1	pièce	116 248,97	116 248,97
4	Camion grue	2	pièce	127 731,38	255 462,76
5	Camion benne	2	pièce	67 130,37	134 260,74
6	Chargeur	3	pièce	76 445,68	229 337,04
7	Mélangeurs fixes	2	pièce	237 331,71	474 663,42
8	Maisons préfabriquées	90940	kg	4,32	392 860,80
9	Camion de manutention	1	pièce	23 940,91	23 940,91
10	Camion de manutention	1	set	28 788,61	28 788,61
11	Commutateurs	63	pièce	515,86	32 499,18
12	Poste à souder	16	pièce	1 174,90	18 798,40
13	Cable électrique	7747	kg	6,33	49 038,51
14	Machine à couper ou à cisailer	9	pièce	763,21	6 868,89
15	Machine à laver	2	pièce	122,61	245,22
16	Machine de serrage	1	pièce	26,63	26,63
17	Sterilisateur	3	set	110,52	331,56
18	Stabilisateur du courant	4	pièce	854,54	3 418,16
19	Fil de fer	600	kg	2,38	1 428,00
20	Diagramme ou schéma patern	38	pièce	317,32	12 058,16
21	Tubes de nettoyage	8	pièce	9,32	74,56
22	Planificateurs	2	pièce	192,40	384,80
23	Compresseur à air	1	pièce	592,40	592,40
24	Bassin de lessive	2	pièce	352,14	704,28
25	Machine de fabrication et pièces de rechange	2	pièce	486,36	972,72
26	Stabilisateur de voltage	4	pièce	854,54	3 418,16
27	Rinceur électrique	5	pièce	242,07	1 210,35
28	Table traçante	1	pièce	2 350,79	2 350,79
29	Mâchoire à descente lente	1	pièce	914,55	914,55
30	Mécanisme de manoeuvre	12	pièce	15,22	182,64
31	Conteneurs bâchés	15	pièce	36,73	550,95
32	PVC d'engrainage sur bande	3300	pièce	1,89	6 237,00
33	Soudure de protection	10	pièce	51,58	515,80
34	Rubans métalliques	10	pièce	1,80	18,00
35	Voile ou space nébuleuse veil	20	pièce	2,34	46,80
36	Lampe de tondeuse	40	pièce	4,36	174,40
37	Tuyau à air	400	m	3,03	1 212,00
38	Aiguille ou épinglette	3	pièce	37,26	111,78
39	Vis de forage	10	pièce	10,70	107,00
40	Organe de protection à voile solaire	12	pièce	2,27	27,24
41	Smallish outer-hexad bolt	2	set	16,14	32,28

191

0



N°	Description	Qté	Unité	P.U. (USD)	P.T. (USD)
42	Gaine à air	2	set	21,46	42,92
43	Patin muller	4	set	40,99	163,96
44	Pincés / pliers	30	pièce	3,14	94,20
45	Chaussures isolantes	31	paire	6,50	201,50
46	Cable en acier	2825	kg	2,44	6 893,00
47	Marteau de géologue	24	pièce	3,12	74,88
48	Souffleur de brûleur	5	pièce	7,42	37,10
49	Chasse-air	100	box	13,13	1 313,00
50	Electrode	1000	kg	2,52	2 520,00
51	Cellule de chargeurs batteries	2	set	45,42	90,84
52	Marteau électrique	1	pièce	136,03	136,03
53	Boulons ou cheville en zinc bolt	120	set	1,87	224,40
54	Foreuse électrique	5	pièce	37,26	186,30
55	Attache / fastener	250	pièce	2,37	592,50
56	Cable en acier d'attache	90	pièce	2,83	254,70
57	Joint	80	pièce	4,38	350,40
58	Etabli à vis	1	pièce	32,22	32,22
59	Bouclier de face	250	pièce	1,89	472,50
60	Broyeur ou concasseur	70	pièce	4,48	313,60
61	Aime ou fleuret de débouchoire	50	pièce	2,61	130,50
62	Lampe dysprosium	10	pièce	72,56	725,60
63	Barre vibrante	6	pièce	62,20	373,20
64	Coton	125	kg	2,49	311,25
65	Patin muller	250	kg	3,09	772,50
66	Aléseur	1	pièce	270,26	270,26
67	Machine de carottage	3	pièce	137,37	412,11
68	Soudure de bout	1	pièce	1 479,38	1 479,38
69	Axe de tamassage	30	pièce	4,10	123,00
70	Verrou	20	pièce	2,51	50,20
71	Pincés / pliers	1	pièce	26,44	26,44
72	Bague / ring	10	pièce	2,88	28,80
73	Brosse, goupillon ou balais	20	pièce	3,14	62,80
74	Chemisage, blindage ou cylindre	1	pièce	5,83	5,83
75	Cylindre creux en fer	12	pièce	5,45	65,40
76	Ecrous et boulons	1008	pièce	1,87	1 884,96
77	Machine électrique de taraudage	1	pièce	203,14	203,14
78	Conduit en acier	300	kg	2,47	741,00
79	84 liquides stérilisés	5	boîte	14,69	73,45
80	Agent répulsif de moustique	600	pièce	3,54	2 124,00
81	Plancher en plastique	1500	m²	3,81	5 715,00
82	Elevateur basculeur	150	pièce	3,41	511,50
83	Brosse dite moignon	50	pièce	2,61	130,50
84	Ruban adhésif	500	pièce	2,40	1 200,00
85	Pilône	200	pièce	3,67	734,00
86	Flotteur en plâtre	15	pièce	2,40	36,00
87	Coupe en paier	2	box	31,33	62,66
88	Rubans / water band	300	pièce	16,57	4 971,00



N°	Description	Qté	Unité	P.U. (USD)	P.T. (USD)
89	Flexible réservoir	2000	pièce	2,34	4 680,00
90	Table	3	pièce	315,89	947,67
91	Câmin atelier de soudure	1	pièce	592,40	592,40
92	Four	1	pièce	565,56	565,56
93	Cylindre en caoutchouc	20	pièce	2,87	57,40
94	Transporteur	20	pièce	2,20	44,00
95	Conduit en flexible	300	m	2,14	642,00
96	Casier	20	pièce	3,41	68,20
97	Passerelle automatique	14	pièce	173,61	2 430,54
98	Levier de télésiège	100	pièce	15,89	1 589,00
99	Tableau ou panneau blanc	2	pièce	32,54	65,08
100	Triangle d'identification	100	set	3,14	314,00
101	Roue à chaîne	8	set	44,75	358,00
102	Incubateur	8	pièce	42,07	336,56
103	Dispositif de commande	10	pièce	3,38	33,80
104	Tuyau en cuivre	200	pièce	6,80	1 360,00
105	Fil de connexion	500	pièce	2,17	1 085,00
106	Pinceau électrique (lumineux)	10	pièce	2,31	23,10
107	Douille	2	pièce	269,99	539,98
108	Chariot	14	pièce	24,62	344,68
109	Barres parallèles	1	pièce	364,22	364,22
110	Fil d'armoire	25	pièce	11,20	280,00
111	Lampe iode en tungsten	30	pièce	3,90	117,00
112	Ventilateur poussiéré en fer	50	pièce	3,14	157,00
113	Lampe ultraviolette de radiation stabilisée	8	set	27,03	216,24
114	Bassins en acier	8	pièce	24,27	194,16
115	Mètre universel	4	pièce	28,27	113,08
116	Pâte mastique	10	pièce	2,47	24,70
117	Chariot avec une seule roue	20	unit	24,62	492,40
118	Foreuse 1	5	pièce	854 240,00	4 271 200,00
119	Foreuse 1	10	pièce	15 000,00	150 000,00
120	Ciment	45000	tonne	530,00	23 850 000,00
121	Containers de station	2	pièce	10 000,00	20 000,00
122	Theodolite	2	pièce	1 500,00	3 000,00
123	Niveau d'eau	4	pièce	375,00	1 500,00
124	Unité de forage	10000	pièce	16,00	160 000,00
125	Outil d'ajustage de l'unité de forage	8000	pièce	12,50	100 000,00
126	Lieu d'effusion concrète	5	set	2 600,00	13 000,00
127	Canal	400	m	20,00	8 000,00
128	Equipement d'entassement pour l'expérimentation	50	pièce	800,00	40 000,00
129	Ciment de pression incohérente pour l'équipement	1000	pièce	70,00	70 000,00
130	Tuyau d'acier	50	tonne	1 000,00	50 000,00
131	Trepan à forage	4	pièce	16,00	64,00
132	Boîte métallique de pioche de type trepan	3	pièce	16,00	48,00
133	Sceau de forage	8	pièce	16,00	128,00
134	Double bouchon de fond de seau de forage	8	pièce	16,00	128,00
135	Pile de tuyau	10	pièce	16,00	160,00



N°	Description	Qté	Unité	P.U. (USD)	P. T. (USD)
136	Marteau de forage à dent	10	pièce	16,00	160,00
137	Marteau piqueur à fond plat	6	pièce	16,00	96,00
138	Équipement d'air comprimé	5	pièce	16,00	80,00
139	Réservoir d'air	16	pièce	16,00	256,00
140	Joint de rétention d'air comprimé	45	pièce	16,00	720,00
141	Goupille d'air comprimé	35	pièce	16,00	560,00
142	Organe d'accouplement	70	pièce	16,00	1 120,00
143	Outil de forage avec pivot centre axial de fond	8	pièce	16,00	128,00
144	Outil de forage avec pivot axial et couvercle	8	pièce	16,00	128,00
145	Équipement de trou d'expansion	8	pièce	16,00	128,00
146	Pôle d'aiguillage	4	pièce	16,00	64,00
147	Pôle d'aiguillage de ressort	8	pièce	16,00	128,00
148	Picoche de forage en étain	12	pièce	16,00	192,00
149	Tour de pick / screw pick	2500	pièce	16,00	40 000,00
150	Siège du pick / pick seat	80	pièce	16,00	1 280,00
151	25 engrainage / pigeon gear	4000	pièce	16,00	64 000,00
152	25 siège d'engrainage / gear seat	1000	pièce	16,00	16 000,00
153	25 B support de pivot / gear pin	1000	pièce	16,00	16 000,00
154	Support ou point d'appui	100	pièce	16,00	1 600,00
155	Boulon ou goujon	900	pièce	16,00	14 400,00
156	Guide intérieur très dynamique	1	pièce	12,50	12,50
157	Ressort de tringle pour forage	1	pièce	12,50	12,50
158	Traverse rail de trolley	5	pièce	12,50	62,50
159	Tableau / board	10	pièce	12,50	125,00
160	Guide de bord de pivot	5	pièce	12,50	62,50
161	Vanne intégrante du circuit de bord	10	pièce	12,50	125,00
162	Crible ou tamis diesel de noyau central	60	pièce	12,50	750,00
163	Huile moteur du noyau central	10	pièce	12,50	125,00
164	Système d'air du noyau central	2	pièce	12,50	25,00
165	Huile hydraulique du noyau central	1	pièce	12,50	12,50
166	Cordage en fer / Wire rope	10	pièce	12,50	125,00
167	Attache corde en fer	100	pièce	12,50	1 250,00
168	Siège de tige pour forage	2	pièce	12,50	25,00
169	Engrainage de réduction de monte-charge manuel	2	pièce	12,50	25,00
170	Stock de batterie	1	pièce	12,50	12,50
171	Grand siège de guide-poulie	6	pièce	12,50	75,00
172	Poulie directionnelle avec couvercle en cuivre	2	pièce	12,50	25,00
173	Tête dynamique de poulie	1	pièce	12,50	12,50
174	Courroie du générateur	4	pièce	12,50	50,00
175	Organe ou dispositif de sécurité / safety	20	pièce	12,50	250,00
176	Divers joint ring	1000	pièce	12,50	12 500,00
177	Organe de haute résistance	200	pièce	12,50	2 500,00
178	Papier filtre de séparation de l'eau et de l'huile	10	pièce	12,50	125,00
179	Tête dynamique de réception de haute pression dans le tube	2	pièce	12,50	25,00



N°	Description	Qté	Unité	P.U. (USD)	P.T. (USD)
180	Organe ascendant capable de reverser la haute pression du tube	2	pièce	12,50	25,00
181	Tube renversé	1	pièce	12,50	12,50
182	Moteur hydraulique de pression de la pompe à main	1	pièce	12,50	12,50
183	Tube de moteur à haute pression	1	pièce	12,50	12,50
184	Moteur de la pompe à injection	1	pièce	12,50	12,50
185	Valve magnétique	10	pièce	12,50	125,00
186	Valve à trois voies	1	pièce	12,50	12,50
187	Joint d'huile pour cylindre	1	boîte	12,50	12,50
188	Roue directionnelle	5	pièce	12,50	62,50
189	Chaîne	6	pièce	12,50	75,00
190	Balance	1	pièce	12,50	12,50
191	Fusible	1	pièce	12,50	12,50
192	Valve du circuit intermédiaire	1	pièce	12,50	12,50
193	Manomètre	1	pièce	12,50	12,50
194	Organe de verrouillage	2	pièce	12,50	25,00
195	Verrou hydraulique	1	pièce	12,50	12,50
196	Pignon de grande poulie	2	pièce	12,50	25,00
197	Pignon de décélération	1	pièce	12,50	12,50
198	Tuyau de connexion	3	pièce	12,50	37,50
199	Ensemble de piston	1	pièce	12,50	12,50
200	Support d'élevateur	4	pièce	12,50	50,00
201	Relais	14	pièce	12,50	175,00
202	Bloc frein	1	pièce	12,50	12,50
203	Goupille de chaîne	6	pièce	12,50	75,00
204	Support de système de tarière	1	pièce	12,50	12,50
205	Mat d'une machine de forage	1	pièce	12,50	12,50
206	Capteur ou détecteur	1	pièce	12,50	12,50
207	Fusible	20	pièce	12,50	250,00
208	Dispositif de haute pression du tuyau d'huile	2	pièce	12,50	25,00
209	Séparateur	1	pièce	12,50	12,50
210	Générateur électrique	30	pièce	12,50	375,00
211	Tuyau hydraulique	1	pièce	12,50	12,50
212	Tête de puissance de tuyau flexible	5	pièce	12,50	62,50
213	Valve rotative	1	pièce	12,50	12,50
214	Bloc de capteur ou de détecteur	1	pièce	12,50	12,50
215	Capteur de pression du moteur d'huile	1	pièce	12,50	12,50
216	Engrenage de la pompe / pump clutch	1	pièce	12,50	12,50
217	Démarrateur de moteur	1	pièce	12,50	12,50
218	Turbo-chargeur	1	pièce	12,50	12,50
219	Tête intérieure dynamique de guide	1	pièce	12,50	12,50
220	Ressort de tringle de forage	1	pièce	12,50	12,50
221	Noyau du tamis du filtre diesel	10	pièce	12,50	125,00
222	Huile moteur de tamis du noyau	5	pièce	12,50	62,50
223	Noyau du tamis de l'air	1	pièce	12,50	12,50
224	Huile hydraulique du noyau du tamis	1	pièce	12,50	12,50
225	Support de tiges initiales de forage	2	pièce	12,50	25,00



N°	Description	Qté	Unité	P.U. (USD)	P.T. (USD)
226	Batterie de réserve	1	set	12,50	12,50
227	Grande poulie avec couvercle en cuivre	5	pièce	12,50	62,50
228	Support directionnel de la poulie	2	pièce	12,50	25,00
229	Tête solide de mouvement	2	pièce	12,50	25,00
230	Courroie de moteur	1	pièce	12,50	12,50
231	Joint ring de verrous	1000	pièce	12,50	12 500,00
232	Filtre	5	pièce	12,50	62,50
233	Joint d'huile pour tête de puissance	1	pièce	12,50	12,50
234	Tête de la sonde de jauge de profondeur	2	pièce	12,50	25,00
235	Chassis du support	1	pièce	12,50	25,00
236	Pompe hydraulique	1	pièce	12,50	12,50
237	Eclisse (organe) résistant contre l'usure	56	pièce	12,50	12,50
238	Clayette d'entraînement	4	set	12,50	12,50
239	Obturateur de forage	4	set	12,50	700,00
240	Joint de segment	20	pièce	12,50	50,00
241	Cordage en fer / Wire rope	20	pièce	12,50	50,00
242	Poulie du centre avec couvercle en cuivre	10	pièce	12,50	125,00
243	Grande poulie avec couvercle en cuivre	2	pièce	12,50	25,00
244	Acide de réserve de batterie	2	box	12,50	25,00
245	Fil en acier de distorsion	100	pièce	12,50	1 250,00
246	Cordage en fer de long agraphe	150	pièce	12,50	1 875,00
247	Tôle en acier	1472	kg	12,50	18 400,00
248	Tôle noire en acier	2	pièce	12,50	25,00
249	L'ame de ressort en acier	381	kg	12,50	4 762,50
250	Ronfler de ring	25	pièce	12,50	312,50
251	Suspend tools	6	paire	12,50	75,00
252	Suspend tools	4	paire	12,50	50,00
253	Suspend tools	2	paire	12,50	25,00
254	Engine oil / Steve Core	40	pièce	12,50	500,00
255	Diesel steve core	120	pièce	12,50	1 500,00
256	Leakage returning	8	pièce	12,50	100,00
257	KDK	8	pièce	12,50	100,00
258	Freedom Falling Hook	8	pièce	12,50	100,00
259	Agent antifreezer	3	litre	12,50	37,50
260	Lubrifiant / Lubricating oil	60	litre	12,50	750,00
261	Lubrifiant ordinaire	30	litre	12,50	375,00
262	Huile d'engrainage ou de pignon	4	litre	12,50	50,00
263	Graisse	300	kg	12,50	3 750,00
264	Graisse de gaine	4	kg	12,50	50,00
265	Huile de gaine / Oil gun nb	100	kg	12,50	1 250,00
266	Batterie de réserve	3	paire	12,50	37,50
267	Installation de stockage de batterie	10	pièce	12,50	125,00
268	Trois pompes PN	3	pièce	12,50	37,50
269	Trois supports de pompe	4	pièce	12,50	50,00
270	Moteur de réserve pour pompe PN	1	pièce	12,50	12,50
271	Huile de joint / Oil seal	30	pièce	12,50	375,00
272	Support ou siège bearing	20	pièce	12,50	250,00



N°	Description	Qté	Unité	P.U. (USD)	P.T. (USD)
273	Roue à aube / Paddle-wheel	20	pièce	12,50	250,00
274	Tuyau en flexible de l'eau / Water hose	3	pièce	12,50	37,50
275	Ampoule / bulb	500	pièce	12,50	6 250,00
276	Équipement de sécurité	1600	pièce	12,50	20 000,00
277	Noyau du tamis de l'air comprimé	20	set	12,50	250,00
278	Démarrateur du moteur	2	set	12,50	25,00
279	Générateur électrique	2	set	12,50	25,00
280	Rélais	30	pièce	12,50	375,00
281	Dispositif d'arrêt	15	pièce	12,50	187,50
282	Jauge de vérification de basse contrainte	1	set	800,00	800,00
283	Jauge testeur de monte-charge	1	set	800,00	800,00
284	Cricque / Jack	4	set	800,00	3 200,00
285	Pompe à huile	2	set	800,00	1 600,00
286	Boîte de balancier d'une pompe	4	pièce	800,00	3 200,00
287	Balancier en acier de l'oranger de fixation	4	pièce	800,00	3 200,00
288	Plaque de blindage de base	6	pièce	800,00	4 800,00
289	Plaque blindée	6	pièce	800,00	4 800,00
290	Pied à cotilisse / I-beam	20	pièce	800,00	16 000,00
291	Tarrière (vis) / Screw auger	30	box	70,00	2 100,00
292	Tuyauterie de la pompe	50	pièce	70,00	3 500,00
293	Pompe immergée	1	pièce	70,00	70,00
294	Cable en acier d'attache	50	pièce	70,00	3 500,00
295	Chasse-clous	100	pièce	70,00	7 000,00
296	Dispositif de commande / Switch	10	set	70,00	700,00
297	Filtres	4	pièce	70,00	280,00
298	Épingle de valve orientable	10	pièce	70,00	700,00
299	Pompe d'injection	2	set	70,00	140,00
300	Valve directionnelle d'opération	2	pièce	70,00	140,00
301	Régulateurs, étrangleurs throttle	2	pièce	70,00	140,00
302	Valve de trop plein (débordement)	1	pièce	70,00	70,00
303	Organe de contrôle de pression	5	pièce	70,00	350,00
304	Piston plongeur	10	paire	70,00	700,00
305	Support du piston plongeur	1	pièce	70,00	70,00
306	Joint de segment	25	pièce	70,00	1 750,00
307	Pied de bord ou talon de machine / root	10	pièce	70,00	700,00
308	Bille de roulement en acier	10	pièce	70,00	700,00
309	Siège d'engrainage / seat	5	pièce	70,00	350,00
310	Tuyau sous haute pression	20	pièce	70,00	1 400,00
311	Pompe immergée axiale	10	pièce	70,00	700,00
312	Boulon à tête	20	pièce	70,00	1 400,00
313	Tuyau souple d'injection	220	pièce	70,00	15 400,00
314	Tuyau souple d'injection	120	pièce	70,00	8 400,00
315	Fusible	20	pièce	70,00	1 400,00
316	Machine d'engagement	2	set	70,00	140,00
317	O&K Pelles mécaniques / O&K shovel	4	pièce	7 326 693,00	29 306 772,00
318	O&K Pelles mécaniques / O&K shovel RH340	1	pièce	7 693 027,00	7 693 027,00



N°	Description	Qté	Unité	P.U. (USD)	P.T. (USD)
319	Pièce de rechange / CSU Spares	1	lot	366 535,00	366 535,00
Sous-total 1					68 851 584,83
CATERPILLAR					
1	Chargement frontal	2	pièce	4 003 995,00	8 007 990,00
2	Camion de transport / Haul truck	17	pièce	3 423 000,00	58 191 000,00
3	Chargement frontal	1	pièce	498 000,00	498 000,00
4	Camion benne / Dump truck	4	pièce	498 000,00	1 992 000,00
5	Camion citerne / Water truck	2	pièce	1 498 020,00	2 996 040,00
6	Grader	4	pièce	698 000,00	2 792 000,00
7	Dozer pour l'entretien des pistes D 10T	5	pièce	1 009 077,00	5 045 385,00
8	Dozer pour l'entretien des pistes D 11T	1	pièce	1 886 839,00	1 886 839,00
9	Roue de Dozer 834H	3	lot	885 439,00	2 656 317,00
10	Roue de Dozer 854H	1	lot	1 798 731,00	1 798 731,00
11	Camion de service / Service truck	1	lot	470 034,00	470 034,00
12	Camion citerne diesel de lubrifiant	2	pièce	495 806,00	991 612,00
13	Lit inférieur / Low bed	1	lot	1 845 305,00	1 845 305,00
14	Excavateur hydraulique	2	pièce	459 478,00	918 956,00
15	pièce de rechange / CSU Spares	1	lot	1 095 658,00	1 095 658,00
16	Roue de réserve pour les machines chargeuses	1	lot	1 687 125,00	1 687 125,00
17	2 alarmes système	1	lot	192 000,00	192 000,00
18	Système radar équipé de GPS SSR-X avec pièces de rechange	1	lot	782 000,00	782 000,00
Sous-total 2					93 846 992,00
TOTAL GÉNÉRAL					162 698 576,83

Vue pour être annexée à l'Arrêté Interministériel n° 0530 /CAB.MIN.MINES/01/2008 et n° /CAB.MIN.FINANCES/2008 du ... portant approbation de la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié au profit de la société DRC Copper and Cobalt Project Sarl.

Fait à Kinshasa, le

LE MINISTRE DES FINANCES,

Athanase MATENDA KYELU

LE MINISTRE DES MINES,

Martin KABWELULU



DCP/Concentrateur de Kolwezi.

ETAT DES LIEUX CHAINE DE PRODUCTION (USINE).

INVENTAIRE KOL (DCP) - GCM

- Participants : - Georges MWILAMBWE NGOY KABAZA (GCM)
- Christophe TSHIHINGA MUSANS (DCP - KZC)
- Paul CHIYAZ KASAY (KOL - KTC)
- Jacques MINSIOMI NDAYA (KOL - KTC)

Jacques Minsiomi
29.04.09
J. N. MINSIOMI

Christophe Tshihinga
Christophe TSHIHINGA MUSANS
le 29/04/2009

Paul Chiyaz Kasay
Paul CHIYAZ KASAY
le 29/04/2009

Georges Mwilambwe Ngoy Kabaza
Georges MWILAMBWE NGOY KABAZA
le 29/04/2009